ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /UBND
Về việc đề nghị Sửa đổi thông

tin cá nhân trong hồ sơ liệt sĩ

Văn Cẩm

        Phổ An, ngày      tháng 04 năm 2025

 Kính gửi:  Sở Nội vụ Tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ qui

định chi tiết và biện pháp thị hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

 Xét hồ sơ đề nghị đính chính thông tin trong hồ sơ liệt sỹ  Văn Cẩm, Nguyên

quán: xã Phổ An, Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi và qua kiểm tra, xác minh hồ sơ đề

nghị sửa đổi thông tin các nhân trong hồ sơ liệt sĩ Văn Cẩm cụ thể.

Liệt sỹ Văn Cẩm có Vợ là Nguyễn Thị Bia sinh năm 1931 (Chết) và 02

người con là Văn Lộc sinh ngày 08/10/1961 và Văn Thị Quy sinh ngày 03/9/1967;

Nhưng trong phần khai thân nhân liệt sĩ Văn Cẩm, phần chứng nhận tình hình liệt

sĩ bị sai sót thông tin cá nhân trong hồ sơ liệt sĩ.

 Để thống nhất thông tin trong hồ sơ liệt sĩ với các giấy tờ tùy thân của thân

nhân liệt sĩ được hưởng các quyền lợi theo quy định, UBND xã Phổ An để nghị Sở

Sở Nội vũ tỉnh Quảng Ngãi điều chỉnh thông tin cá nhân trong hồ sơ liệt sĩ Văn

Cẩm như sau:

Họ và tên: Văn Lộc, sinh năm: 1961 thành Văn Lộc, sinh ngày: 08/10/1961

Họ và tên: Văn Thị Quy, sinh năm: 1963 thành Văn Thị Quy, sinh ngày: 03/9/1967

 UBND xã Phổ An kính đề nghị Sở Nội Vụ  tỉnh Quảng Ngãi xem xét  thống

nhất điều chỉnh ngày tháng sinh cho đối tượng nêu trên./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Sang

		2025-04-22T08:05:29+0700

		2025-04-24T08:51:27+0700

		2025-04-24T08:51:27+0700

		2025-04-24T08:51:27+0700